

ERSATZTEILLISTE: Garant - E 42 / E 48

Bild	E 42	E 48	Benennung
1	110.015.002	110.014.949	Rasenmähergehäuse Garant, schwarz
2	100.000.075	100.000.077	Heckklappe, Kunststoff, schwarz
3R	110.014.963	110.014.965	Stielbockhalterung, rechts, schwarz
3L	110.014.962	110.014.964	Stielbockhalterung, links, schwarz
4	110.004.476	110.000.585	Steckachse für Heckklappe
5a	100.000.825	100.000.825	Schließfeder, links
5b	100.000.826	100.000.826	Schließfeder, rechts
6	100.000.967	100.000.967	Starlockscheibe 6 mm mit Kappe
7a	100.000.830	100.000.830	Stiel-Isolation A ohne Verzahnung, Kunststoff
7b	100.000.831	100.000.831	Stiel-Isolation B mit Verzahnung, Kunststoff
13	100.000.066	100.000.070	Fangbox-Oberteil, Kunststoff, schwarz
14	100.000.107	100.000.108	Fangbox-Unterteil, Kunststoff, schwarz
15	100.000.104	100.000.104	Verschlussgriff, Kunststoff, schwarz
16	110.004.091	110.004.091	Stiel-Unterteil, schwarz
18a	100.000.531	100.000.531	Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8
18b	100.000.551	100.000.551	Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8
19	100.000.630	100.000.630	Scheibe 6,4 DIN 9021 - St
20a	100.000.835	100.000.835	Flügelmutter M 6
20b	100.000.836	100.000.836	Flügelmutter M 8
21	110.000.500	110.000.500	Stiel-Oberteil, A 5 - Form, 2-Hand
22	100.001.055	100.001.055	Kabelzugentlastung, Kunststoff
23	100.004.705	100.004.706	Schalter-Stecker-Kombination 2-Hand
24	100.000.713	100.000.713	Gegenlager 2-Hand
25	110.004.245	110.004.245	Schaltbügel A - Form, 2-Hand
26	110.004.238	110.004.238	Kabelzugentlastung - Stange (6 x 443 mm)
27	100.000.489	100.000.489	Spannhülse 3 x 16 DIN 7346
28a	100.000.400	100.000.400	Laufgrad - Ø 180, Kugellager, Kunststoff, Waffel
28b	100.010.069	100.010.069	Laufgrad - Ø 180, Gleitlager, Kunststoff, Waffel
29a	100.000.401	100.000.401	Laufgrad - Ø 200, Kugellager, Kunststoff, Waffel
29b	100.000.384	100.000.384	Laufgrad - Ø 200, Gleitlager, Kunststoff, Waffel
30	110.007.771	110.007.771	Stiel-Oberteil, A 14 - Form, 1-Hand
31	100.000.509	100.000.509	Schraube PT 4 x 25
32	100.001.843	100.001.843	Kabelzugentlastung, Kunststoff, zinkgelb
33	100.001.836	100.004.296	Schalter-Stecker-Kombination, 1-Hand
42	110.000.155	110.000.155	Verstärkungsscheibe
43	100.000.979	100.000.979	Lüfterrad, Kunststoff
44	100.000.975	100.000.975	Flaschschraube E - 10 / 27
45	100.004.415	100.004.415	Adapter H, Kunststoff
46	100.000.286	100.000.286	Motorhaube G, Kunststoff
47	100.004.785	100.004.785	Schrauben PT 3,5 x 10
48	100.001.103	100.001.103	Kabelzugentlastung - Adapter
49	100.000.579	100.000.579	Schraube 3,5 x 16 DIN 7983B
53	100.001.003	100.001.003	Isolationsschraube M 8 x 40
55	100.004.536	100.004.537	Elektromotor mit Bremse (Garant)
56	100.000.666	100.000.669	Kondensator für Motor
63	100.004.297	100.004.298	Messerbalken, einteilig
67	100.000.603	100.000.603	Mutter M 8 DIN 985-8, selbstsichernd
68	100.002.019	100.002.019	Hutmutter M 8, selbstsichernd
70	100.000.998	100.000.998	Kunststoffklemme
71	100.000.496	100.000.496	Schraube M 5 x 10, verz.
72	110.004.428	110.004.428	Heckauswurfblech
90	100.020.149	100.020.149	Scheibe A 8,4 x 35 x 1,5, verz.
91	100.000.964	100.000.964	Sperrkantscheibe SKM 8
92	100.000.603	100.000.603	Mutter M 8 DIN 985-8, selbstsichernd
93L	110.000.838	110.000.838	RSV - 7" links, kpl. Bolzen 52 mm, verz. (Rad Ø 180)
93R	110.000.839	110.000.839	RSV - 7" rechts, kpl. Bolzen 52 mm, verz. (Rad Ø 180)
94L	110.000.840	110.000.840	RSV - 8" links, kpl. Bolzen 52 mm, verz. (Rad Ø 200)
94R	110.000.841	110.000.841	RSV - 8" rechts, kpl. Bolzen 52 mm, verz. (Rad Ø 200)
95	100.000.631	100.000.631	Scheibe 8,4 DIN 9021 - St.
96a	100.000.543	100.000.543	Schraube M 8 x 35 DIN 933 - 8.8
96b	100.000.539	100.000.539	Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8
97	100.000.604	100.000.604	Mutter M 12 DIN 985 - 8, selbstsichernd
98a	100.000.358	100.000.358	Radkappe Ø 180 - Felge / Nabe, rot
98b	100.000.368	100.000.368	Radkappe Ø 200 - Felge / Nabe, rot
99	100.001.344	100.001.344	Warnhinweis, gelb, selbstklebend

Garant E 42 / E 48

